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Dotyczy postgpowania: DA.26.5.2019 pn.: Obsluga i zarzadzanie Parkiem Linowym w
Fomiankach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 1., poz. 1986 ze zm.), przekazuje tresé zapytania do SIWZ wraz z
wyjasnieniem Wykonawcom bez ujawniania zrodla zapytania. Zamawiajacy zawiadamia, ze
wplyngly nastgpujace pytanie dotyczace tresci SIWZ.

W udostgpnionych dokumentach brak jest jakichkolwiek informacji technicznych
dotyczacych Parku Linowego w Lomiankach, ktére majg wplyw na wykonanie przedmiotu
zamOwienia, a w szczegdlnoscei:

Pytanie 1 Jaka jest iloé¢ tras i ilod¢ przeszkdd znajdujacych sie w Parku Linowym oraz na
jakiej znajdujg sie wysokosci?

Odpowiedz

Park posiada 3 trasy:

- trasa dziecigca tatwa obejmuje 21 zr6znicowanych konkurencji zawieszonych na wysokosci
0d2do25m

- trasa standard obejmuje 26 konkurencji zawieszonych na wysokosci od 4 do 5 m

- trasa szkoleniowa obejmuje 4 konkurencje majace na celu sprawdzenie wiedzy i
zaslosowanie jej w praktyce

Pytanie 2 Kiedy zostal zbudowany Park Linowy i juki jesl jego stan techniczny?
Odpowiedz Park zostal wybudowany w 2018 r. Jego stan techniczny jest dobry

Pytane 3 Jaka jest przepustowosé Parku Linowego?
Odpowiedz nie jestedmy w stanie okresli¢ przepustowosci Parku.

Pytanie 4 Jaki system asekuracji obowigzuje w Parku Linowym?
OdpowiedZ asckuracja ciggta z urzadzeniami zabezpieczajacymi przed wypadnigcicmn na
wysokoséci

Pytanie 5 Jaka jest iloé¢ i rodzaj posiadanego sprzetu asekuracyjnego (prosimy do dokladna
specyfikacje sprzetu) ?
Odpowiedz zalacznik ze sprzetem

Pytanie 6 Czy park jest udostgpniony odplatnie czy bez oplaty (a jezeli odptatnie, to ktéra
strona odpowiada za rozliczanie utargéw i posiadanie kasy fiskalnej itp.) ?
Odpowiedz Park jest udostepniony nieodptatnie




Pytanie 7 Czy w punkcie obstugi jest podlaczenie do sieci elektrycznej?
Odpowiedz punkt obstugi podtgczony do sieci elektryczne;j

Pytanie 8 Gdzie skladowany jest sprzet asekuracyjny?
Odpowiedz w punkcie obstugi jest pomieszczenie na sprzet oraz szatma dla pracownikow

Pytanie 9 Czy obiekt posiada system alarmowy lub jest monitorowany,

Odpowiedz teren Parku wyposazony jest w monitoring miejski, a budynek w system
alarmowy

Pytanie 10 Czy teren jest ogrodzony?
Odpowiedz teren Parku jest ogrodzony

Pytanie 11 Czy PL posiada jest zestaw ewakuacji (jakiego typu — doktadna specyfikacja),
Odpowiedz zalacznik ze sprzetem

Pytanie 12 Jaki jest Regulamin Parku Linowego?
Odpowiedz regulamin Parku Linowego jest dostgpny na stronie www.icds.pl

Pytaniel3 Czy ilo$¢ pracownikéw obowigzujgca w weekendy (soboty i niedziele) obowigzuje
rowniez w dni §wigteczne wypadajace w okresie trwania przedmiotu zamGwienia?
Odpowiedz w dni $wiateczne w ktore Park jest czynny, obowigzuje taka sama obsada jak w
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